

"2019, AÑO POR LA ERRADICACIÓN DE LA VIOLENCIA CONTRA LA MUJER" COMISIÓN PERMANENTE DE GOBERNACIÓN Y ASUNTOS AGRARIOS

SAN RAYMUNDO JALPAN, OAX; 5 DE SEPTIEMBRE DEL 2019 OFICIO NÚM. LXIV/CPGA/205/2019 ASUNTO: CONVOCATORIA

CC. DIPUTADOS INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE GOBERNACIÓN Y ASUNTOS AGRARIOS

Por instrucciones del Dip. Jorge Octavio Villacaña Jiménez, Presidente de la Comisión Permanente de Gobernación y Asuntos Agrarios, de conformidad con lo establecido en los artículos 63, 64, 65 fracción XV, 66, 72, 75, 76 y 77 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca; 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 40, 42 fracción XV y 56 del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, me permito convocarlo para que asista a la **SESIÓN ORDINARIA** de esta comisión, que se llevará a cabo en la sala de juntas, ubicada en el primer nivel del edificio principal legislativo, a las 11:00 horas del día martes 10 de septiembre del 2019.

Sin otro particular y esperando contar con su puntual asistencia, lo saludo cordialmente.

ATENTAMENTE
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

IC. JESUS BETANZOS LOPEZ

O DEL ESTADO DE OAXACA

LINV LEGISLATURA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN

ERMANENTE DE GOBERNACIÓN Y ASUNTOS AGRARIOS

SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMISIÓN

PERMANENTE DE GOBERNACIÓN Y ASUNTOS AGRARIOS.



"2019, AÑO POR LA ERRADICACIÓN DE LA VIOLENCIA CONTRA LA MUJER" COMISIÓN PERMANENTE DE GOBERNACIÓN Y ASUNTOS AGRARIOS

NOTIFICACIÓN DE LA CONVOCATORIA PARA LA SESIÓN ORDINARIA DEL 10 DE SEPTIEMBRE 2019

LA SESION ORDINARIA DEL 10 DE SEPTIEMBRE 2019		
DIPUTADO	FOTO	NOTIFICACIÓNE GIZATURA
DIP. JORGE OCTAVIO VILLACAÑA JIMENEZ PRESIDENTE		PRESIDEROUS CONTROL OF THE PERSON OF THE PER
DIP. EMILIO JOAQUIN GARCIA AGUILAR INTEGRANTE	And the second s	
DIP. VICTORIA CRUZ VILLAR INTEGRANTE		(AR)
DIP. SAUL CRUZ JIMENEZ INTEGRANTE		
DIP. ELISA ZEPEDA LAGUNAS INTEGRANTE	March 2	